
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN BA TƠ 
 

 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 92/QĐ-UBND  Thị trấn Ba Tơ, ngày 08 tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

 Công trình: Nâng cấp BTXM tuyến đi xóm Gò Póc, TDP Nước Trinh 

Địa điểm: thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ 

Nguồn vốn: Kinh phí sự nghiệp kinh tế năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BA TƠ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Xây 

dựng hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư 12/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Xây 

dựng ban hành định mức xây dựng; 

Căn cứ thông tư số 13/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ 

xây dựng về việc hướng dẫn phương pháp xác định các chỉ tiêu kinh tế kỹ thuật 

và đo bóc khối lượng công trình; 

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư xây dựng trên địa 

bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 49/2021/QĐ-UBND ngày 28/9/2021 UBND tỉnh về 

việc Ban hành quy định về phân cấp quản lý chất lượng và bảo trì công trình 

xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị quyết số 53/NQ-HĐND ngày 30/12/2024 của HĐND thị trấn 

Ba Tơ về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn và phân bổ 

ngân sách thị trấn năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 350/QĐ-UBND ngày 30/12/2024 của UBND thị 

trấn Ba Tơ về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và phân 

bổ ngân sách thị trấn năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 91/QĐ-UBND ngày 28/3/2025 về việc phê duyệt 

thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng Công trình: Nâng cấp BTXM tuyến 

đi xóm Gò Póc, TDP Nước Trinh; 



2 

 

 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê; Tài chính – Kế toán; 

Địa chính – XD – ĐT – MT thị trấn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nâng cấp 

BTXM tuyến đi xóm Gò Póc, TDP Nước Trinh, thị trấn Ba Tơ với phần công 

việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu có giá trị 239.597.000 đồng (Bằng chữ: 

Hai trăm, ba mươi chín triệu, năm trăm chín mươi bảy ngàn đồng), được chia 

thành 01 gói thầu. 

(Nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức lựa 

chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các 

quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, ĐC-XD-

ĐT&MT thị trấn và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- TT Đảng ủy thị trấn; 

- TT HĐND thị trấn 

- CT, các PCT UBND thị trấn; 

- CC ĐC-XD, TC-KT thị trấn; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Mỹ Lệ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

Công trình: Nâng cấp BTXM tuyến đi xóm Gò Póc, TDP Nước Trinh, 

(Kèm theo Quyết định số: 92 /QĐ-UBND ngày 08 /4/2025 của Chủ tịch UBND thị trấn Ba Tơ) 

         

Đơn vị tính: đồng 

STT 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu  

(đồng) 

Nguồn vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

1 

UBND 

thị trấn 

Ba Tơ 

Gói thầu số 

01: Thi công 

xây dựng 

công trình 

Công tác thi 

công xây dựng 

công trình 

239.597.000 

Kinh phí sự 

nghiệp kinh 

tế năm 2025 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

- 
05 

ngày 

Quý 

II/2025 

Trọn 

gói 

45 

ngày 

Không 

có 
- 

Tổng giá trị các gói thầu 239.597.000 - - - - - - - - - 

(Bằng chữ: Hai trăm, ba mươi chín triệu, năm trăm chín mươi bảy ngàn đồng) 


		2025-04-08T09:44:46+0700


		2025-04-08T10:12:47+0700


		2025-04-08T10:12:47+0700




